
                                    ZARZĄDZENIE NR 67/2010
                                    WÓJTA GMINY  LUBASZ

                                           z dnia 28 października 2010r.
                                           w sprawie zmian w budżecie gminy 2010r.

                                     Na podstawie art. 257  pkt 1 i 3 oraz art.259 ust.1  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r.o finansach  publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240, ze zmianami ) oraz  § 17
i 20 pkt 3 uchwały  nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2009r.
w  sprawie budżetu  na 2010 rok

WÓJT  GMINY  LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2009r.
       w sprawie budżetu  na 2010 rok zmienionej zarządzeniem nr 11/2010 Wójta Gminy
       Lubasz z dnia 24 lutego 2010r. , uchwałą nr XXV/288/10 Rady Gminy w Lubaszu
       z dnia 4 marca 2010r., zarządzeniem nr 18/2010 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
       2010r., uchwałą nr XXVI/299/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 kwietnia 2010r.,
       zarządzeniem nr 28/2010 Wójta Gminy Lubasz z dnia 24 maja 2010r., zarządzeniem
       nr  36/2010 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 czerwca 2010r. , uchwałą  nr XXVIII/320/10
      Rady Gminy w Lubaszu z dnia 30 czerwca 2010r., zarządzeniem nr 53/2010 Wójta
      Gminy Lubasz z dnia 30 lipca 2010r.,zarządzeniem nr 59/2010 Wójta Gminy Lubasz
      z  31  sierpnia 2010r. oraz uchwałą nr XXIX/335/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia
      9 września 2010r., wprowadza się  następujące zmiany:

        1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   246.970 zł
        2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę   246.970 zł

     Uszczegółowienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 1 i 2  do niniejszego
     zarządzenia zmieniający zał. nr 1 i 2  do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy
     w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2009r.

§ 2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi  20.450.594 zł, z tego:
          - dochody bieżące w kwocie     18.734.314 zł
          - dochody majątkowe w kwocie 1.716.280 zł
        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi  23.043.648 zł, z tego:

          1)  wydatki bieżące w wysokości         16.850.576 zł, w tym:
              a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 11.027.667 zł, w tym na:

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.204.182 zł,
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3.823.485 zł
b) dotacje na zadania bieżące – 1.906.226 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.186.924 zł,
d) wydatki na obsługę długu – 310.000 zł
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  , w części związanej z realizacją zadań j.s.t. – 419.759 zł,
w tym:



2

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 286.096 zł,
            - świadczenia na rzecz osób fizycznych        -    10.293 zł

          2) wydatki majątkowe w wysokości  6.193.072 zł

           zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia
      2009r. ( dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
       i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
       nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§5.  Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/268/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia
       2009r. ( dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin) ,
       otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



3

U z a s a d n i e n i e
           do Zarządzenia nr 67/2010

  Wójta Gminy Lubasz
               z dnia 28 października  2010r.

                                          Zmiany budżetu gminy 2010r. dokonano w związku z:

1)  zwiększeniem planu dotacji celowej w dz.7512 rozdz.75109 par.2010 o kwotę

28.147,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rady

gminy i Wójta – zawiadomienie Krajowego Biura Wyborczego nr DPL 3101-21/10

z 11 października 2010r.

2) dofinansowaniem świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

( rozdz.85415) o kwotę  68.325 zł – zawiadomienie Wojewody Wlkp. nr FB.I-3.3011-

359/10 z dnia 14.10.2010r. ,

3) zwiększeniem dotacji na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające zasiłek stały z pomocy społecznej  ( rozdz.85213) o 1.753 zł ,

4) zmniejszeniem dotacji z zakresu pomocy  państwa w dożywianiu ( rozdz.85295)

o kwotę  16.929 zł

Pkt 3 i 4 – na podstawie zawiadomienia Wojewody nr FB.I-3.3011-350/10

z  8.10.2010r.

5) dofinansowaniem kosztów komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych

do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego

( rozdz.80195) o kwotę 117 zł – zawiadomienie Wojewody nr FB.I-3.3011-336/10

z 5.10.2010r.

6) zwiększeniem dotacji celowej (dz.010 rozdz.01095) na zwrot części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej przez producentów rolnych – 165.557 zł – zawiadomienie Wojewody Wlkp

nr FB.I-3.3011-357/10 z 28.10.2010r.

7) rozdysponowaniem rezerwy celowej w wysokości 2.000 zł z przeznaczeniem na

zarządzanie kryzysowe  rozdz.75421).

                          Ponadto dokonano przeniesień  pomiędzy limitami wydatków tego samego

działu tj. w ramach kompetencji Wójta do dokonywania zmian budżetu, w celu dostosowania

planu do przewidywanego wykonania.

 Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1- 4  niniejszego zarządzenia.


